

 BİZİM
İGORTAMIZ
CAPİTALSYSTEM GmbH

güvenli bir gelecek için...



Sevgili arkadaşlar,
1960'lı yıllarda Türkiye'den Almanya'ya başlayan ilk işçi göçü ile buraya geldiğimizde pek azımız bu yabancı ellerde uzun bir süre kalma düşüncesindeydi. O günden bu yana elli yıldan fazla bir zaman geçti ve aradan geçen bu zamanda çoğumuz Almanya'yı ikinci bir vatan olarak benimsedi. Burada ailemiz ve arkadaşlarımızla bir arada yaşıyoruz, çocuklarımız burada dünyaya geldiler.

Yine de köklerimiz dün olduğu gibi bugün de anne ve babalarımızın Almanya'ya beraberlerinde getirdikleri Türk kültürüne ve yaşam alışkanlıklarına dayanıyor. Onların gelenekleri ve değer yargıları hala bizi etkiliyor, günlük yaşamımıza eşlik ediyor, bize kendimize özgü bir yaşam duygusu kazandırıyor. Tüm bunlar artık Alman toplumunun değişmez bir parçası haline gelmiş olsak da bizi diğerlerinden farklı kılıyor. Bizi anlamak için ilk önce bu duyguları anlamak gerekiyor.

Bugüne kadar bir çok alanda olduğu gibi karmaşık bir yapıya sahip sigorta dünyasında da Türk kökenli insanların özel ihtiyaçlarına ve kendine özgü yapısına yönelik yeterli bir çalışma yapılmamış. Oysa ki kendimizin ve çocuklarımızın Almanya'da geleceği için ne kadar uzun vadeli planlar yapıyorsak, gerekli sigorta ve tedbirlerin önemi de o ölçüde artıyor.

BİZİM SİGORTAMIZ bu alandaki eksikliği tamamlamak ve sigorta dünyasında Türk toplumuna yönelik önemli konuların ele alınmasını sağlamak için çalışmayı kendine görev edindi. Bağımsız bir aracı olarak çok sayıdaki farklı ürün arasından Türk kökenli müşterilerin isteklerine ve ihtiyaçlarına en uygun olanlarını seçiyoruz.

BİZİM SİGORTAMIZ sizin dilinizi anlıyor, sadece Türkçe ya da Almanca'yı anlamının ötesinde biz asıl sizi anlıyoruz. Elemanlarımız, Türk kökenli insanların sigorta ve önlemler konusundaki özel beklentilerini kendi tecrübeleri sayesinde



Murat Mercan

Bizim Sigortamız Genel Müdürü

CapitalSystem GmbH

tanıyorlar. Sizi Türk kültürü ve yaşam tarzı için gereken duyarlılıkla bilgilendiriyor, sizinle birlikte sizin için en iyi çözümü arıyoruz. El ele.

Sadece bu kadar da değil: **BİZİM SİGORTAMIZ** güçlü sigorta ortaklarıyla Türk toplumu için yeni çözümler geliştiriyor. Sizin özel taleplerinize tam tamına uygun ürünler sunabilmek için. Sağlam ve güven dolu bir iş birliği için.

Biz bunun için çalışıyoruz – Bugün de yarın da.

Saygılarımızla,

Murat Mercan

BİZİM SİGORTAMIZ – SİZİN SİGORTANIZ!

Tamamıyla size özel. Bir yaşam boyu!

Sigorta pazarındaki ürün yelpazesi çok geniş. Bu kadar çok sayıda sigorta şirketinin ve ürününün arasında kişinin kendisi ve ailesi ya da firması için en doğru olanını bulması hiç kolay bir iş değil. Tek başına uygun bir sigorta ürünü aramaya kalkışanın çok zaman ve çaba harcaması gerekiyor. Bu arayış sürecinde İnternet her ne kadar değerli bir yardım aracı olsa da, orada çoğunlukla ürünün içerdiği hizmet ve teminatlar yerine ürünün fiyatı ön planda yer alıyor. Oysa ki sizin için daha büyük önem taşıyan konular var: Sigorta anlaşması sizin istediğiniz teminatları sunuyor mu? Somut bir zararın meydana gelmesi durumunda gerçekten koruma altında olacak mısınız? Bu sigortaya gerçekten ihtiyacınız var mı? İşte bu konularda uzmanların görüş ve önerilerini almak gerekiyor.

BİZİM SİGORTAMIZ sigorta sektörünün balta girmemiş ormanlarında size güvenle ilerleyebileceğiniz bir yol açar ve yapılan anlaşmaların detaylarında saklı olan tehlikelerden sizi korur. Bağımsız bir sigorta aracı olarak çok sayıda sigorta şirketiyle çalışmaktayız ve hem sunulan ürünleri hem de bu ürünlerin özelliklerini çok iyi tanıyoruz. Bu şekilde mevcut olan bütün ürünlerin içinden size en uygun olanlarını bir araya getirip, kendiniz, aileniz ve firmanız için arzu ettiğiniz çözümü sunuyoruz. Hem de en uygun koşullarda. Ne fazlasını ne eksikliğini, tam sizin istediğinizi.

BİZİM SİGORTAMIZ sizi ve ihtiyaçlarınızı ön plana çıkartıyor. Sizinle yaptığımız bireysel görüşmede öncelikle

AVANTAJLARINIZ:

- Uzman bireysel hizmet
- En uygun şartlarda en uygun koruma
- Tüm sorularınızda size özel müşteri sorumlusu
- Almanca ve Türkçe danışmanlık

somut gereksinimlerinizi ortaya çıkarıp, sorduğumuz sorularla kişisel isteklerinizi ve hedeflerinizi tespit ediyoruz. Bunların sonrasında istek ve hedeflerinizi gerçekleştirmek için sizinle beraber size en uygun sigorta stratejilerini ve korunma yollarını arıyoruz. Bulunan çözümlerin hayata geçirilmesi ise çalışma sürecimizin sona erdiği anlamına gelmiyor. Düzenli aralıklarla bu çözümlerin sizin isteklerinize uygun kalıp kalmadığını kontrol ederek ve bütün önemli finansal sorularınızda danışmanlık vererek size hizmet vermeye devam ediyoruz.

Tamamıyla size özel. Bir yaşam boyu!



SİGORTALAR

Sizin ve aileniz için güvence.

Günlük hayattaki küçük riskler doğal olsa da kendimizin ve ailemizin yaşamında köklü değişikliklere yol açabilecek durumlara hazır olmamız gerekir. Sigortalar oluşan bir zararın sonuçlarını kontrol ederek, sizin ve yakınlarınızın yaşamını tümüyle tehdit edecek bir hal almaması için size yardımcı olurlar.

» PRIVATE HAFTPFLICHTVERSICHERUNG

Kusura bakma! Herkes istemeden de olsa küçük bir kazaya neden olabilir. Ama çoğu zaman böyle küçük bir dikkatsizlik yüzünden büyük zararlar doğabilmektedir. Böyle bir olayda bir kişinin yaralanması da söz konusu olursa, sadece kazaya maruz kalan değil kazaya yol açan kişi de tüm yaşamı boyunca bunun acısını çekebilir. Alman kanunları uyarınca bu gibi durumlarda sorumluluk sınırı yoktur. Üçüncü şahıs sorumluluk sigortası bu yüzden en önemli sigortadır. Küçük bir sigorta primiyle bile hem büyük giderler hem de aileniz için bir teminat güvencesi sağlayabilirsiniz.



» HAUSRAT-/GEBÄUDEVERSICHERUNG

Bir yuvanın değeri parayla ölçülemez. Yine de yuvanızda bir sürü değerli şey bulunmakta: Hazır mutfağınız, elektronik eşyalar, DVD'ler, mobilyalar, halılar, mücehverler, elbiseler ve bunların dışında bir sürü başka değerli eşyanız... Hepsini toplarsanız ortaya bir yangın ya da su baskını sonrası yeniden yapılması gereken büyük bir yatırım çıkar. Ve yalnız evinizin içindekiler değil: Ya yangın, su baskını ya da fırtına sonrası evinizde doğan zararın tamir edilmesi gerekirse? Bu yüzden bir konut ve/veya bina sigortasıyla yuvanızı koruyun!



» RECHTSSCHUTZVERSICHERUNG

Haklı olmak başka, hakkını alabilmek başka. Şefiniz olumsuz davranışlarıyla sizi dışlıyor mu? Ev sahibiniz acil olarak yapılması gerekli tamiratları sürekli erteliyor mu? Karşı tarafın sigorta şirketi kaza tazminatınızı ödemek istemiyor mu? Çoğunlukla böyle sorunları bir avukatın yardımı olmadan çözmek imkansız. Açılan bir davanın masrafları ise kolaylıkla birkaç bin Euro'ya ulaşabiliyor. Hukuksal koruma sigortasıyla her zaman hakkınızı alabilmek için girişimde bulunabilir, aynı şekilde size ve ailenize karşı yöneltilen haksız taleplerden kurtulabilirsiniz.





» KFZ-VERSICHERUNG

Araba sadece Almanlar'ın en çok sevdiği hobilerden biri değil. Bazen mesleki nedenlerden dolayı, bazen ailemizi ziyaret ederken kullandığımızdan bazen ise sadece araba sürmekten zevk aldığımız için, her nedenle olursa olsun aracımız çoğumuzun yaşamında vazgeçemeyeceğimiz bir unsur. Zorunlu olan trafik sigortası dışında bir kasko sigortası da yaptırarak aracımızı çeşitli hasarlardan ya da hırsızlık gibi tehlikelerden korumalısınız. Araç sürme alışkanlıklarınızı da göz önüne alarak sizin için en uygun özelliklere sahip en hesaplı ürünü arıyor, vatana yapacağınız yolculukları da hesaba katıp Türkiye'de oluşabilecek hasarlara karşı da korunmanızı sağlıyoruz.

» KRANKENVERSICHERUNG

Hiç kimse hasta olmayı istemez. Ama en azından sizin ya da ailenizin başına böyle bir durum gelirse en iyi tedavi imkanlarına sahip olmalısınız. Ne yazık ki artık başta diş tedavileri olmak üzere bir çok tıbbi giderin ya çok az bir bölümü genel sağlık sigortaları tarafından karşılanıyor ya da hiç bir ödeme yapılmıyor. Bu nedenle özellikle serbest meslek sahipleri için özel sağlık sigortasına geçmek çoğu zaman önemli avantajları da beraberinde getiriyor. Bir iş yerinde çalışanlar ise çeşitli ek sağlık sigortalarının getireceği yararları da faydalanabilirler. Bu konularda size seveceğiniz bilgi vermeye hazırız!



» UNFALLVERSICHERUNG

Kimşenin başına gelmesin! Çok şükür iş yerindeki kazalara karşı çoğumuzun zorunlu iş kazası sigortası var. Buna rağmen hiç tahmin edilmese de insanın başına bir çok kaza asıl kendi evinde geliyor. Gerçekleşen küçük bir kaza olsa da bazen sonuçta tüm aile için büyük mali kayıplara yol açabiliyor. Hele anne ya da baba kazadan sonra çalışamaz duruma gelirse! Kaza sigortasının sunduğu koruma hem dünyanın her yerinde geçerli hem de sunulan ek özellikler ve teminatlarla sizin özel durumunuza uygun hale getirilebiliyor.

ÖNLEM SİGORTASI

Geleceğe güvenle bakın.

Geleceğin ne getireceğini bilmiyoruz, kaderimiz bize hem güzel hem de kötü sürprizler hazırlayabiliyor. Ama zor zamanlar için önlem alma imkanı bizim elimizde. İş gücümüzü kaybedip başkalarının yardımına muhtaç hale gelirse hazırlıklı olmak için. Ya da çocuklarımız bizim yardımımıza ihtiyaç duyarlarsa onlara el uzatabilmek için.

» BERUFSUNFÄHIGKEITSVERSICHERUNG

İş gücünüz elinizdeki en önemli sermaye. İnsanın kendi geçimini kendisinin sağlama imkanını elinden alan nedenin bir kaza olması gerekmiyor. Fiziksel ve psikolojik hastalıklar insanın çalışmasını engelleyen nedenlerin arasında baş sırayı almaya başladılar. Ve herkes kendi öğrendiği mesleğin dışında bir dalda çalışma imkanına da sahip değil. Meslek hastalıkları sigortası sizi ve ailenizi bu gibi durumların mali etkilerine karşı koruma altına alıyor.



» RENTENVERSICHERUNG

Bütün hayatı boyunca durmaksızın çalışan bir kişinin emekli olduğunda ailesiyle huzur içinde yaşama hakkı olmalıdır. Zorunlu emeklilik sigortasının sunduğu imkanlarla güncel yaşam standartlarının sürdürülemediği ise açıkça ortada. Bu yüzden acilen bireysel bir emeklilik sigortasının yaptırılması tavsiye ediliyor. Devlet bir iş yerinde çalışanlara bu bağlamda yıllık 1 000 Euro'ya kadar ulaşan hatta bu rakamın üzerine de çıkan mali destek veriyor. Serbest meslek sahipleri ise bireysel emeklilik sigortasına yaptıkları ödemeleri vergiden düşebiliyorlar.

» KINDERVORSORGE

İyi bir eğitim oldukça önemli! Ama bu parasız gerçekleşmiyor. Gitgide daha çok sayıda genç insan ya parasızlıktan eğitimini yarıda bırakıyor ya da öğreniminin yanısıra çalışmak zorunda kaldığından okulunu bitirememeye tehlikesi ile karşı karşıya kalıyor. Her ay yapacağınız küçük tasarruflarla çocuklarınızın geleceğine mali sorunlardan uzak adımlar atmasını sağlayabilirsiniz. Tabii ki tasarruf önlemlerinizi diğer önemli amaçlara yönelik olarak da alabilir, mesela çocuğunuzun düğününü yapmak ya da ilk arabasını alırken onu desteklemek için hazırlık yapabilirsiniz. Bize danışınız!



İŞLETME

Mesleki geleceğiniz için güvence.

Hayırlı işler! Çoğumuz Almanya'da kendi işini kurdu ve kendi firmasını yönetiyor. Bu sadece çok çalışmayı değil aynı zamanda sorumluluk taşımayı da beraberinde getiriyor. Emek harçayarak kurduğunuz işinizi garanti altına almanız ve geliştirebilmeniz için size yardımcı oluyoruz.



» BERUFS-/BETRIEBSHAFTPFLICHTVERSICHERUNG

Herkes affedilebilecek hatalar yapabilir. Ama mesleki yaşamda yapılan hatalar mali zararlara yol açabilir, bu gibi durumlarda hatayı yapanın bu zararları karşılaması zorunludur. Maaşlı olsun ya da serbest meslek sahibi olsun çalışanlarınızın yol açacağı zararlardan da iş sahibi olarak siz sorumlu tutulursunuz. Hem de bazı durumlarda şahsi mal varlığınızla. Hangi sektörde çalışıyorsanız çalışın kendinizi ve işletmenizi bir mesleki sorumluluk ve işletme sorumluluk sigortası yaptırarak koruyunuz.

» GESCHÄFTSINHALT/ERTRAGSAUSFALL

İşiniz geçiminizin temel kaynağı. Firmanıza önemli bir yatırım yaptınız ve bu yatırımı beklenmedik tehlikelerden korumalısınız. Yangın, hırsızlık ya da su baskınları gibi tehlikelerin size zarar vermesini bir işletme sigortası yaptırarak engelleyebilirsiniz. Bu sigorta zarar gören işletme donatımınız ve mallarınız ile ilgili kayıpları karşılar. Gelir kaybına karşı yaptıracağınız sigorta ile bunların yanısıra üretiminizin durması yüzünden ortaya çıkacak kazanç kayıplarınızı koruma altına alabilirsiniz.



» UNTERNEHMENSRECHTSSCHUTZ

Girişimci olarak günbegün yasal sonuçlarını her zaman tahmin edemediğiniz çok sayıda karar süreciyle karşı karşıyasınız. Anlaşmalarda problem yaratabilecek noktalar çoğunlukla detaylarda gizli ve anlaşma maddelerinde iyi düşünülmeden kullanılan tanımlamalar ileride büyük sorunlara yol açabiliyor. Ya da tedarikçinizin yükümlülüklerini yerine getirmemesi halinde ortaya çıkacak durumlardan siz sorumlu tutulabiliyorsunuz. Bu gibi durumlarda hem uzman bir avukat hem de ilgili giderleri karşılayacak bir hukuksal koruma sigortası önemli.

İLETİŞİM:

CAPITAL SYSTEM GmbH
Arndtstr. 19, 30167 Hannover

Tel.: 0511 - 646 820 - 0

Faks: 0511 - 646 820 - 29

info@capitalsystem.de
www.capitalsystem.de